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1 BURSA DELULAR ATLI VE GELENEKSEL OKÇULUK DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ AYŞEGUL DEMİRBAĞ ÇALIŞKAN BAYANLAR 1.GRUP 10 A 20 28 48
2 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEVGİ DURAN BAYANLAR 1.GRUP 9 A 16 29 45
3 SAKARYA SERDİVAN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AFRA BETÜL YENİPAZAR BAYANLAR 1.GRUP 15 B 10 31 41
4 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HATİCE ÇOLAKOĞLU BAYANLAR 1.GRUP 13 A 12 28 40
5 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ NAHİDE ŞİMŞEK BAYANLAR 1.GRUP 7 B 10 25 35
6 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HİLAL GÜL BAYANLAR 1.GRUP 22 A 10 25 35
7 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BURCU KARAMAN BAYANLAR 1.GRUP 4 A 10 24 34
8 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ AİŞE ERSOY BAYANLAR 1.GRUP 9 B 10 19 29 Orta halka üstünlüğü
9 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MELİKE OKUMUŞ BAYANLAR 1.GRUP 6 B 2 27 29

10 MALATYA FERDİ AYSUN DEMİRCİ BAYANLAR 1.GRUP 21 A 2 26 28
11 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ RAVZA GÜL SÖNER BAYANLAR 1.GRUP 10 B 8 16 24
12 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MERVE YILDIZ BAYANLAR 1.GRUP 7 A 4 18 22
13 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AYLİN BERK BAYANLAR 1.GRUP 12 B 2 20 22
14 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ KÜBRA ÖZDEMİR BAYANLAR 1.GRUP 17 B 4 16 20
6 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERRA YILDIRIM BAYANLAR 1.GRUP 1 B 8 11 19

16 HATAY PAYAS EĞİTİM SPOR KULÜBÜ AYŞE ERŞAN BAYANLAR 1.GRUP 14 A 4 15 19
17 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MELİKE CANBAZ BAYANLAR 1.GRUP 5 B 4 13 17
18 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ELÇİN KAVALA BAYANLAR 1.GRUP 6 A 4 12 16
19 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESMA DEMİRTAŞ BAYANLAR 1.GRUP 2 B 0 15 15
20 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ SEMA NUR KAPLAN BAYANLAR 1.GRUP 11 B 6 8 14
21 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ TUANA ZÜLAL TAŞDEMİR BAYANLAR 1.GRUP 18 B 4 10 14
22 MUŞ FERDİ MERYEM GÜLER BAYANLAR 1.GRUP 21 B 4 9 13
23 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HAVVA GÜNEYLİ BAYANLAR 1.GRUP 4 B 4 8 12
24 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AYFER MENTEŞ BAYANLAR 1.GRUP 11 A 2 10 12
25 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HABİBE ÖZCAN BAYANLAR 1.GRUP 3 B 2 9 11
26 ANTALYA FERDİ AYŞE ÖZKAYA BAYANLAR 1.GRUP 19 A 2 9 11
27 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ DİLEK SİBEL EGEMEN BAYANLAR 1.GRUP 5 A 2 7 9
28 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ RAHİLE ÜSTÜN BAYANLAR 1.GRUP 8 A 0 9 9
29 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ HATİCE ÖZKAN BAYANLAR 1.GRUP 16 B 0 9 9
30 AYDIN FERDİ SİBEL ULUKAN BAYANLAR 1.GRUP 20 B 0 9 9
31 AYDIN FERDİ İLKNUR BÜYÜKTARAKÇI BAYANLAR 1.GRUP 19 B 2 6 8
32 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ CANAN ASLAN BAYANLAR 1.GRUP 12 A 0 2 2
33 ANTALYA NİZAM-I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ CANAY CAN BAYANLAR 1.GRUP 1 A 0 Yarışmaya Katılmadı
34 ANTALYA NİZAM-I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ YASEMİN KIVRAK BAYANLAR 1.GRUP 2 A 0 Yarışmaya Katılmadı
35 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ASLI KALEOĞLU BAYANLAR 1.GRUP 3 A 0 Yarışmaya Katılmadı
36 KONYA HADİMİ SPOR KULÜBÜ NİHAN KIVRAK BAYANLAR 1.GRUP 8 B 0 Yarışmaya Katılmadı
37 NEVŞEHİR GÖKBÖRÜ GELENEKSEL SPOR KULÜBÜ VİLDAN İSMET YÖNDEMLİ BAYANLAR 1.GRUP 13 B 0 Yarışmaya Katılmadı
38 İSTANBUL İSTANBUL ENDAM SPOR KULÜBÜ HALİDE FİKRET ÇAKMAK BAYANLAR 1.GRUP 15 A 0 Yarışmaya Katılmadı
39 İSTANBUL İSTANBUL ENDAM SPOR KULÜBÜ SEVİL HOPANIOĞLU BAYANLAR 1.GRUP 16 A 0 Yarışmaya Katılmadı
40 İSTANBUL SUNGUR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EMİNE GÜVEN BAYANLAR 1.GRUP 17 A 0 Yarışmaya Katılmadı
41 İSTANBUL SUNGUR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ KARDELEN DALGAKIRAN BAYANLAR 1.GRUP 18 A 0 Yarışmaya Katılmadı
42 ANTALYA FERDİ MELİKE GÜL AŞII BAYANLAR 1.GRUP 20 A 0 Yarışmaya Katılmadı
43 BAYANLAR 1.GRUP 14 B 0 Yarışmaya Katılmadı
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1 BURSA BOZDOĞAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM AFRAZİLOĞLU ERKEKLER 2.GRUP 20 D 22 33 55
2 BURSA HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HAYATİ AKKAYA ERKEKLER 2.GRUP 1 D 20 33 53
3 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLKER MUTLU ERKEKLER 2.GRUP 17 A 24 26 50
4 NİĞDE NİĞDE KIRK YİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEMİŞ EMRE ÇAL ERKEKLER 2.GRUP 6 B 16 32 48
5 MALATYA FERDİ GÖKMEN BAYDAR ERKEKLER 2.GRUP 1 C 12 34 46
6 SİNOP BOYABAT EĞİTİM SPOR KULÜBÜ İSMAİL ASLAN ERKEKLER 2.GRUP 9 C 12 33 45
7 KOCAELİ YILDIZLAR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ TUNCAY EREN ERKEKLER 2.GRUP 13 B 14 30 44
8 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSNÜ LEVENT UÇAR ERKEKLER 2.GRUP 22 B 14 28 42
9 HATAY PAYAS EĞİTİM SPOR KULÜBÜ MUSTAFA MENGİL ERKEKLER 2.GRUP 13 D 8 33 41

10 KONYA BULCUK SPOR KULÜBÜ BAYRAM KONYALI ERKEKLER 2.GRUP 14 C 8 31 39
11 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MURAT ÜSTÜN ERKEKLER 2.GRUP 19 A 6 33 39
12 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HASAN TUFAN GÜLLÜ ERKEKLER 2.GRUP 19 D 12 26 38
13 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET YAVUZ BAŞBAY ERKEKLER 2.GRUP 21 D 6 32 38
14 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ARİF ENES SARIKAYA ERKEKLER 2.GRUP 17 D 4 34 38
15 BURSA DELULAR ATLI VE GELENEKSEL OKÇULUK DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ EŞREF GÜRBÜZ ERKEKLER 2.GRUP 21 A 8 29 37
16 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BÜLENT ÖZER ERKEKLER 2.GRUP 14 D 8 28 36
17 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÇELİK ERKEKLER 2.GRUP 6 C 6 29 35
18 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ KADİR TAŞDEMİR ERKEKLER 2.GRUP 12 B 4 31 35
19 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ YİĞİT MUSTAFA ÜNAL ERKEKLER 2.GRUP 14 B 14 20 34
20 TOKAT ERBAA OBA GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ KAZIM ÖZEL ERKEKLER 2.GRUP 15 C 8 26 34
21 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ MEHMET EMİN AKBULUT ERKEKLER 2.GRUP 13 C 12 20 32
22 AMASYA AMASYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MEDET KARAYAZI ERKEKLER 2.GRUP 3 A 8 24 32
23 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ENES ZAYAN ERKEKLER 2.GRUP 18 A 8 24 32
24 ADANA ADANA RAMAZANOĞLU GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ OSMAN KESTEK ERKEKLER 2.GRUP 1 A 6 26 32
25 İSTANBUL GAZANFER SPOR KULÜBÜ EMİRHAN KAYIR ERKEKLER 2.GRUP 14 A 16 15 31
26 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET YÜCE ERKEKLER 2.GRUP 21 C 6 25 31
27 SİNOP BOYABAT EĞİTİM SPOR KULÜBÜ MURAT KANBER ERKEKLER 2.GRUP 10 B 10 20 30
28 YOZGAT ÜÇOK ÇAPANOĞLU GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ CELALETTİN ALANDAĞ ERKEKLER 2.GRUP 17 C 8 21 29
29 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN ERKEKLER 2.GRUP 22 A 8 21 29
30 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM GÜZEL ERKEKLER 2.GRUP 2 C 6 23 29
31 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MEHMET DOĞAN ERKEKLER 2.GRUP 4 C 12 16 28
32 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE ÖZTÜRK ERKEKLER 2.GRUP 11 B 10 18 28
33 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ TAYFUN KURT ERKEKLER 2.GRUP 23 B 8 20 28
34 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞÜKRÜ CANBOLAT UZ ERKEKLER 2.GRUP 24 B 10 17 27
35 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ZAFER ACAR ERKEKLER 2.GRUP 23 C 2 25 27
36 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM ULUYURT ERKEKLER 2.GRUP 3 B 8 18 26
37 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EYMEN OKYAY ERKEKLER 2.GRUP 16 D 6 20 26
38 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ OSMAN ÖZTÜRK ERKEKLER 2.GRUP 10 C 4 21 25
39 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU ERKEKLER 2.GRUP 20 C 0 25 25
40 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MURAT ERTUĞRUL ERKEKLER 2.GRUP 18 C 4 20 24
41 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET EMİN SARIKAYA ERKEKLER 2.GRUP 20 A 4 20 24
42 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇOLAKOĞLU ERKEKLER 2.GRUP 3 D 0 23 23
43 NİĞDE NİĞDE KIRK YİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ MİRZE ERKEKLER 2.GRUP 7 C 6 16 22
44 SİNOP BOYABAT EĞİTİM SPOR KULÜBÜ MERTCAN KASAB ERKEKLER 2.GRUP 7 D 6 16 22
45 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MURAT BOZKURT TOPRAK ERKEKLER 2.GRUP 17 B 4 18 22
46 AMASYA GÜMÜŞHACIKÖY GÜMÜŞYAY GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MURAT ÇENGEL ERKEKLER 2.GRUP 5 A 4 17 21
47 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ DAVUT YILDIZ ERKEKLER 2.GRUP 21 B 4 17 21
48 NİĞDE NİĞDE KIRK YİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ RECEP KAYA ERKEKLER 2.GRUP 8 B 2 16 18
49 HATAY PAYAS EĞİTİM SPOR KULÜBÜ MURAT IŞILDAK ERKEKLER 2.GRUP 12 A 2 16 18
50 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ZEKERİYA ARI ERKEKLER 2.GRUP 24 D 6 11 17
51 MALATYA DARENDE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRAH SEVİM ERKEKLER 2.GRUP 19 B 0 17 17
52 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERSİN MENTEŞ ERKEKLER 2.GRUP 2 A 2 14 16
53 KOCAELİ KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI SPOR KULÜBÜ BAHATTİN BUKSU ERKEKLER 2.GRUP 12 C 2 14 16
54 YOZGAT ÜÇOK ÇAPANOĞLU GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ LÜTFİ ÇALIŞKAN ERKEKLER 2.GRUP 18 B 2 14 16
55 MUŞ FERDİ MEHMET HAMZA YALÇIN ERKEKLER 2.GRUP 2 B 6 9 15
56 YOZGAT ÜÇOK ÇAPANOĞLU GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SERDAR EHLİL ERKEKLER 2.GRUP 20 B 6 9 15
57 AMASYA GÜMÜŞHACIKÖY GÜMÜŞYAY GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖZGÜR YÜKSEL ERKEKLER 2.GRUP 6 D 4 11 15
58 YOZGAT ÜÇOK ÇAPANOĞLU GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÇALIŞKAN ERKEKLER 2.GRUP 19 C 8 6 14
59 NEVŞEHİR GÖKBÖRÜ GELENEKSEL SPOR KULÜBÜ MUSTAFA BURAK AVCİ ERKEKLER 2.GRUP 5 C 2 12 14
60 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET AKÇAY ERKEKLER 2.GRUP 18 D 0 14 14
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61 HATAY İSKENDERUN YURDUM SPOR KULÜBÜ AHMET ŞAMİL PİLAVCIOĞLU ERKEKLER 2.GRUP 11 D 2 11 13
62 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET TUNÇ ERKEKLER 2.GRUP 13 A 2 11 13
63 AMASYA GÜMÜŞHACIKÖY GÜMÜŞYAY GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ CÜNEYT GÜMÜŞ ERKEKLER 2.GRUP 4 D 2 10 12
64 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN ERKEKLER 2.GRUP 7 B 2 9 11
65 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ FEYZULLAH AKYIL ERKEKLER 2.GRUP 1 B 2 8 10
66 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EREN GÜNVER ERKEKLER 2.GRUP 22 C 2 7 9
67 İSTANBUL GAZANFER SPOR KULÜBÜ

MUHAMMET MİRAÇ 
TÜRKYILMAZ

ERKEKLER 2.GRUP 15 D 0 9 9
68 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA YUSUF CAN ERKEKLER 2.GRUP 9 B 2 6 8
69 TOKAT AYTURAN SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİR KARAKAŞ ERKEKLER 2.GRUP 16 B 2 5 7
70 ELAZIĞ EL-AZİZ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERDEM ÖZDEMİR ERKEKLER 2.GRUP 8 A 0 7 7
71 ELAZIĞ EL-AZİZ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET EROĞLU ERKEKLER 2.GRUP 9 D 0 6 6
72 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ENES SAİT YILDIZ ERKEKLER 2.GRUP 15 A 0 6 6
73 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EREN BAYIK ERKEKLER 2.GRUP 8 C 2 0 2
74 BURSA DELULAR ATLI VE GELENEKSEL OKÇULUK DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ FATİH ÇALIŞKAN ERKEKLER 2.GRUP 22 D 0 2 2
75 ADANA KOZAN YILDIRIM OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET KOZAN ERKEKLER 2.GRUP 2 D 0 Yarışmaya Katılmadı
76 NEVŞEHİR FERDİ TALHA BAŞGELEN ERKEKLER 2.GRUP 3 C 0 Yarışmaya Katılmadı
77 ELAZIĞ ELAZIĞ HARPUT BELEK GAZİ SPOR KULÜBÜ ADEM AKSU ERKEKLER 2.GRUP 4 A 0 Yarışmaya Katılmadı
78 NEVŞEHİR GÖKBÖRÜ GELENEKSEL SPOR KULÜBÜ FETHİ YÖNDEMLİ ERKEKLER 2.GRUP 4 B 0 Yarışmaya Katılmadı
79 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN AKGÜL ERKEKLER 2.GRUP 5 B 0 Yarışmaya Katılmadı
80 ELAZIĞ ELAZIĞ HARPUT BELEK GAZİ SPOR KULÜBÜ AGAH ERMİŞ ERKEKLER 2.GRUP 5 D 0 Yarışmaya Katılmadı
81 ELAZIĞ ELAZIĞ HARPUT BELEK GAZİ SPOR KULÜBÜ YUNUS YILMAZ ERKEKLER 2.GRUP 6 A 0 Yarışmaya Katılmadı
82 AMASYA GÜMÜŞHACIKÖY GÜMÜŞYAY GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SERKAN ÇİNKAYA ERKEKLER 2.GRUP 7 A 0 Yarışmaya Katılmadı
83 ANKARA FERDİ MUHAMMED TAHA KARAKAŞ ERKEKLER 2.GRUP 8 D 0 Yarışmaya Katılmadı
84 ANTALYA FERDİ YİĞİT EMRE SARI ERKEKLER 2.GRUP 9 A 0 Yarışmaya Katılmadı
85 ESKİŞEHİR

YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR 
KULÜBÜ

ERCAN KARA ERKEKLER 2.GRUP 10 A 0 Yarışmaya Katılmadı
86 ANTALYA NİZAM-I ADEM GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA NAİL CAN ERKEKLER 2.GRUP 10 D 0 Yarışmaya Katılmadı
87 ARTVİN HOPA GELENEKSEL SPORLAR SPOR KULÜBÜ LEVENT YAZICI ERKEKLER 2.GRUP 11 A 0 Yarışmaya Katılmadı
88 ŞANLIURFA ŞANLIURFA AKSUVAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ GÜNER ÇETİN ERKEKLER 2.GRUP 11 C 0 Yarışmaya Katılmadı
89 BALIKESİR KAŞGAR SİPAHİ OCAĞI GELENEKSEL SPORLAR VE ATLI SPOR KULÜBÜ VEYSEL BATUHAN BAY BAY ERKEKLER 2.GRUP 12 D 0 Yarışmaya Katılmadı
90 KONYA HADİMİ SPOR KULÜBÜ ABDURRAHMAN KAYMAK ERKEKLER 2.GRUP 15 B 0 Yarışmaya Katılmadı
91 İSTANBUL GAZANFER SPOR KULÜBÜ NURTEKİN AYKUT ERKEKLER 2.GRUP 16 A 0 Yarışmaya Katılmadı
92 KONYA HADİMİ SPOR KULÜBÜ İSMAİL TALHA ÖZCAN ERKEKLER 2.GRUP 16 C 0 Yarışmaya Katılmadı
93 BURSA FERDİ MEHMET EREN TUNA ERKEKLER 2.GRUP 23 A 0 Yarışmaya Katılmadı
94 İSTANBUL SUNGUR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ CEM KUZU ERKEKLER 2.GRUP 23 D 0 Yarışmaya Katılmadı
95 İSTANBUL SUNGUR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET ALTUNBAŞ ERKEKLER 2.GRUP 24 A 0 Yarışmaya Katılmadı
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23-25 AĞUSTOS 2025 / MALAZGİRT / MUŞ    KADINLAR BİREYSEL SIRALAMA SONUÇLARI



SIRA 
NO

İL KULÜB ADI ADI SOYADI KATEGORİ ADI GRUP ADI PUTA NO PUTA SERİSİ
ORTA HALKA 

PUANI
PUTA İSABET 

SAYISI
GENEL 

TOPLAM
AÇIKLAMA

BERABERLİK VARSA 
SIRA  NO YAZ

1 SAKARYA SERDİVAN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AFRA BETÜL YENİPAZAR BAYANLAR 1 GRUP 5 A 14 14 28
2 BURSA DELULAR ATLI VE GELENEKSEL OKÇULUK DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ AYŞEGUL DEMİRBAĞ ÇALIŞKAN BAYANLAR 1 GRUP 3 A 6 12 18
3 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEVGİ DURAN BAYANLAR 1 GRUP 4 B 8 8 16
4 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ NAHİDE ŞİMŞEK BAYANLAR 1 GRUP 7 A 6 9 15 Beraberlik Atışı Üstünlüğü 4
5 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ AİŞE ERSOY BAYANLAR 1 GRUP 10 B 6 9 15 5
6 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BURCU KARAMAN BAYANLAR 1 GRUP 9 A 6 8 14
7 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HİLAL GÜL BAYANLAR 1 GRUP 8 B 4 8 12
8 BURSA KÜRŞADLAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HATİCE ÇOLAKOĞLU BAYANLAR 1 GRUP 6 B 2 10 12

SIRA 
NO

İL KULÜB ADI ADI SOYADI KATEGORİ ADI GRUP ADI PUTA NO PUTA SERİSİ
ORTA HALKA 

PUANI
PUTA İSABET 

SAYISI
GENEL 

TOPLAM
AÇIKLAMA

BERABERLİK VARSA 
SIRA  NO YAZ

1 SİNOP BOYABAT EĞİTİM SPOR KULÜBÜ İSMAİL ASLAN ERKEKLER 1 GRUP 22 B 8 15 23
2 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLKER MUTLU ERKEKLER 1 GRUP 19 A 6 17 23
3 NİĞDE NİĞDE KIRK YİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEMİŞ EMRE ÇAL ERKEKLER 1 GRUP 20 B 4 17 21
4 MALATYA FERDİ GÖKMEN BAYDAR ERKEKLER 1 GRUP 21 A 2 18 20
5 BURSA BOZDOĞAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM AFRAZİLOĞLU ERKEKLER 1 GRUP 17 A 8 11 19
6 BURSA HASANAĞA GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HAYATİ AKKAYA ERKEKLER 1 GRUP 18 B 6 10 16
7 KOCAELİ YILDIZLAR OKÇULUK SPOR KULÜBÜ TUNCAY EREN ERKEKLER 1 GRUP 23 A 2 14 16
8 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSNÜ LEVENT UÇAR ERKEKLER 1 GRUP 24 B 2 12 14

MASA HAKEMİ İDARİ HAKEM BAŞ HAKEM
TALİP ZORLU - MURAT SAĞLAMCI GÖKHAN KARAKAYA ALİ ALPER GÜLERSOR

954. YIL SULTAN ALPARSLAN AÇIK HAVA ÖZEL PUTA KOŞUSU  
23-25 AĞUSTOS 2025 / MALAZGİRT / MUŞ    KADINLAR 8Lİ SIRALAMA SONUÇLARI

954. YIL SULTAN ALPARSLAN AÇIK HAVA ÖZEL PUTA KOŞUSU  
23-25 AĞUSTOS 2025 / MALAZGİRT / MUŞ    ERKEKLER 8Lİ SIRALAMA SONUÇLARI



SIRA 
NO

İL KULÜB ADI ADI SOYADI
ORTA HALKA 

PUANI
PUTA İSABET 

SAYISI
GENEL 

TOPLAM
1 SAKARYA SERDİVAN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AFRA BETÜL YENİPAZAR 4 10 14
2 BURSA DELULAR ATLI VE GELENEKSEL OKÇULUK DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ AYŞEGUL DEMİRBAĞ ÇALIŞKAN 2 10 12
3 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEVGİ DURAN 6 10 16
4 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ NAHİDE ŞİMŞEK 6 4 10

SIRA 
NO

İL KULÜB ADI ADI SOYADI
ORTA HALKA 

PUANI
PUTA İSABET 

SAYISI
GENEL 

TOPLAM
1 SİNOP BOYABAT EĞİTİM SPOR KULÜBÜ İSMAİL ASLAN 8 15 23
2 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLKER MUTLU 4 13 17
3 MALATYA FERDİ GÖKMEN BAYDAR 6 18 24
4 NİĞDE NİĞDE KIRK YİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEMİŞ EMRE ÇAL 8 8 16

MASA HAKEMİ İDARİ HAKEM BAŞ HAKEM
TALİP ZORLU - MURAT SAĞLAMCI GÖKHAN KARAKAYA ALİ ALPER GÜLERSOR

954. YIL SULTAN ALPARSLAN AÇIK HAVA ÖZEL PUTA KOŞUSU  
23-25 AĞUSTOS 2025 / MALAZGİRT / MUŞ    

954. YIL SULTAN ALPARSLAN AÇIK HAVA ÖZEL PUTA KOŞUSU  
23-25 AĞUSTOS 2025 / MALAZGİRT / MUŞ    

KADINLAR FİNAL SONUÇLARI

ERKEKLER FİNAL SONUÇLARI
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